



BURDUR'DA KONUT TALEBİ SÜRÜYOR

Türkiye genelinde Temmuz 2025'te konut satışları geçen yılın aynı dönemine göre %12,4 artarak 142 bin 858'e ulaştı.

Burdur, konut piyasasında istikrarlı yükselişini sürdürüyor. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Temmuz 2025 verilerine göre, ülke genelinde konut satışları yüzde 12,4 artışla 142 bin 858 adede ulaşırken, Burdur'da 321 konutun el değiştirmesi dikkat çekiyor.

Bölgedeki mütevazı fiyat seviyeleri ve artan yaşam kalitesi, Burdur'u hem yerli hem de çevre illerden gelen alıcılar için cazip hale getiriyor. Antalya ve Isparta'daki yüksek satış rakamlarıyla birlikte değerlendirildiğinde, Burdur, Göller Bölgesi'nde konut talebinin

istikrarlı seyrini koruyan önemli bir merkez konumunda.

Uzmanlar, yüksek kredi faizlerinin alıcıları peşin veya kısmen peşin ödeme seçeneklerine yönlendirdiğine dikkat çekse de, Burdur'daki sakin ve erişilebilir piyasa, yatırımcılar ve ilk kez ev sahibi olacaklar için fırsatlar sunuyor.

Şehrin doğal güzellikleri ve yaşam standartlarıyla birleşen bu talep, Burdur'un bölgesel gayrimenkul piyasasındaki cazibesi-ni güçlendiriyor ve önümüzdeki aylarda da konut hareketliliğinin süreceğine işaret ediyor. 5'TE



"Emekliler Birlik Olmalı"

Tüm Emekliler Derneği Burdur Şubesi 2. Olağan Kongresi'nde mevcut başkan Mahmut Kalkan yeniden başkan seçildi.

Kongrede, emeklilerin ekonomik zorlukları ve çözüm önerileri ön plana çıktı. Kalkan, tüm üyeleri *"Gücümüze güç katın, birlik olun"* diyerek dayanışmaya çağırdı.

Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı Satılmış Çalışkan ise konuşmasında, emeklilerin bir ömür boyunca biriktirdiği bilgi ve tecrübenin genç nesiller için yol gösterici olduğunu vurguladı. "Emeklilik lütuf değil, haktır. Hak ettiğimiz yaşam koşullarını istiyoruz" diyerek çağdaş bir sosyal güvenlik yasaasının önemine dikkat çekti. 7'DE

BURDUR'A İLK KEZ GELİŞİNİN ÜZERİNDEN YILLAR GEÇTİ

Cumhuriyet'in ilk yıllarında Burdur'un kaderini değiştiren gelişmelerden biri demiryoluydu. Eski gazetelerde "Demiryoluna Burdur da kavuştu" manşetleri atılıyor, şehrin heyecanı satırlara taşınıyordu.

Cumhuriyet'in ilk yıllarında Burdur'un kaderini değiştiren gelişmelerden biri demiryoluydu. O günlerin gazetelerinde "Demiryoluna Burdur da kavuştu" manşetleri atılıyor, şehrin heyecanı satırlara taşınıyordu. Baladız'dan Burdur'a uzanan 24,5 kilometrelik hat, yalnızca rayları değil, umutları da şehre getiriyordu. Günlük "muhtelit katar" seferleriyle Burdur, Anadolu'nun demir ağ- larına ekleniyor;

tarlalarındaki mahsulden pazardaki ticarete kadar hayatın ritmi değişiyordu.

Bir yandan tren düdüğünün sesi yeni bir çağın müjdecisi olurken, diğer yandan 5 liraya İstanbul'a gidebilen otobüs seferleri dönemin ulaşım tercihlerini bambaşka bir boyuta taşıyordu. Bugün bu satırlar, Burdur'un ulaşım hafızasında hâlâ canlı duran bir dönemin nostaljik fotoğrafı gibi duruyor. 8'DE

ANTALYALILARIN YENİ ROTASI BURDUR



Sakin Şehir, Yükselen İlgi

Kalabalık şehirlerden uzaklaşıp huzurlu bir yaşam arayanların yeni adresi Burdur oluyor.

Özellikle Antalya ve Denizli'den gelen göçlerle nüfusunu çeşitlendiren şehir, doğal güzellikleri, uygun yaşam maliyeti ve sakin temposuyla dikkat çekiyor. 5'TE

ÜRETİCİNİN YARASI DERİN

Ekonomik sıkıntılar, artan maliyetler ve iklim şartlarının vurduğu üretim... Başmakçı'da çiftçinin sesi bu kez CHP'li İzzet Akbulut'a ulaştı. Köylü, "Ekmek lazım, bereket lazım" derken; tarlada umutsuzluk, kahvede ise çaresizlik hâkimdi. 6'DA



CHP Burdur'da Delege Seçimleri 21-29 Ağustos'ta yapılacak 7'DE

Burdur'da Havuz Projesi



BAŞARIYLA DEVAM EDİYOR

 4'DE

MHP İl Başkanı Mustafa Gün, Kürşat Tuncel'i Ağırladı 4'DE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



ENFLASYONU BİRAZ KABARIK CÜZDANLILAR BİRAZ DA KARA VİCDANLILAR YÜKSELTİYOR!

Birçok dar gelirli, hattâ orta halli ülkenin olduğu gibi, enflasyon canavarı ülkemizin ve bilhassa fakirlerimizin de onulmaz yaralarından biri maalesef... Ve bu canavar dar gelirli ve tek maaşlı ailelerin, emeklilerin hattâ orta direk vatandaşların dahî canlarını okuyor ve herkes bu canavarın canının okunmasını hükümetten bekliyor...

Hükümetin canavarla mücadele etmesi şart oğlu şart! Ancak, çok tabiidir ki, üretici ürettiği ürününü yüksek fiyattan satmak, tüketici de ucuz fiyattan almak istiyor... Hal böyle olunca bir orta yol bulmak gerekiyor, amma velâkin bu pek kolay olmuyor-olamıyor! O nedenle ben 'bu canavarı hükümetin iyi denetlemesi, zapturapt altına alması, tüketici vatandaşlarını da doymak bilmeyen bu canavarı beslememesi, desteklememesi gerekir!' diye düşünüyorum. Çünkü, enflasyon canavarı iki tarafı keskin bir kılıç ya da bal bıçağı gibi bir şey! Ve bence enflasyonun sürekli yükselmesine, en azından düşmemesine kabarık cüzdanlılar ile kara vicdanlılar neden oluyor! Yani enflasyon canavarının ipi parayı para demeyen ya da kolay yollarla kazanan zenginlerin, hattâ faizcilerin-tefecilerin, kara-borsacıların eline; ticarî ahlâktan yoksun insafı ve vicdanı da olmayan alıcı, aracı ve satıcıların ellerine geçmiş durumda maalesef! O nedenle ki, savunma sanayiinden iç ve dış turizme ve ihracat rakamlarında, yani birçok sektörde veriler olumlu-pozitif gözüktüğü en azından negatif gözükmediği halde; çarşıda pazarda, manavda ve bilhassa

zincir market ve büyük AVM'lerde fiyatlar almış başını gidiyor... Çünkü biz üretimden çok tüketim toplumu hâline geldik-getirildik! Ki, lüks mağaza ve zincir market gibi yerlerde çalışan tezgah-tarlar 'etiket değiştirmekten başımız dönüyor...' diyorlar!

SOKAKLAR VE KONTEYNERLAR KULLANILABİLİR EŞYA VE GIDA MADDESİ ATIKLARIYLA DOLUYOR

Türkiye genelinde olduğu gibi, kalkınmasını bir türlü sağlayamamış ve köylerden şehre, şehirden de başka illere göç yapılmasını engelleyememiş olan ilimiz genelinde bile israf almış başını gidiyor! Meselâ en kenar mahallelerdeki ve dar gelirli kişi ve ailelerin oturduğu semtlerdeki çöp konteynerları bazen bozulmuş, bazen de yenilip içilebilir gıda maddesi atıklarıyla, geri dönüşüm kumbaraları ise rahatlıkla kullanılabılır eşyalarla dolup taşıyor ve bu atıkları Suriyelilerden başkası toplamıyor! Ve bilindiği üzere, israfın olduğu yerler de ve toplumlar da bet bereket olmuyor! Çünkü, Cenab-ı Allah israfı yasaklıyor ve israf ederleri bir şekilde cezalandırıyor... Ki, Allah (c.c) ve Resulü az konuşulmasını, az uyunmasını ve az yenilip içilmesini tavsiye ediyor. Ancak, günümüz insanı, hattâ Müslümanı Allah'ın emir ve yasaklarına uymak yerine nefesine uyuyor... Ondan sonra da enflasyonun yüksekliğinden, hayatın pahalılığından yakınıyor!

'SÜRÜMDEN KAZANMA MANTIĞI' YERİNİ

'AZ SATARIM ÇOK KAZANIRIM' A BIRAKTI!!

ALICILAR DA "BUGÜN ALMAZSAM, YARIN"

ZAM GELİR ENDİŞESİ AĞIR BASMAYA VEYA

ARADIĞIMI BULAMAYABİLİRİM'E BIRAKTI!

Eskiden üreticiler, sanatkârları ve aracı esnaflar, 'sürümden kazanırım' diyerek kâr marjlarını düşük tutarlardı; şimdikiler ise 'az satarım, çok kazanırım mantığı ile çalışıyorlar. Alıcılar da 'bugün alacağım ürüne yarın zam gelir veya aradığım şeyi bulamayabilirim...' gibi saiklerle sürekli, gerekli veya gereksiz alışverişler yapıp ihtiyaçtan kat kat fazla mal stokluyorlar. Daha sonra da bu mallardan bazılarının demode olduğu-modası geçtiği, bazıları da son kullanma tarihi geçtiği, dolayısıyla da bozulduğu ya da çürüdüğü gerekçesiyle çöpe atıyorlar. Yani, günümüzün muhteris tüccarları da alıcıları da gereğinden fazla mal stoklayıp piyasanın yükselmesine neden oluyorlar!

ÜLKEMİZ DE "BİREYSEL SORUMLULUK" VE TOPLUMSAL DUYARLILIK GEREKİYOR. AMA

KİMSE SORUMLULUK ALMIYOR VE HERKESTOPU HEP HÜKÜMETE-BAKANLIĞA ATIYOR

Günümüzde ve ülkemizde de aile bireylerinden konu komşulara ve uzak yakın akrabalara varıncaya kadar herkes hayat pahalılığından, enflasyonun yüksekliğinden, ekonominin bozukluğundan, kayıt dışılıktan, fırsatçılıktan, fahiş fiyattan ve israftan yakınıyor. Ancak, insanlar ihtiyacından fazla ürün almaktan hatta stok yapmaktan veya mal depolamaktan da geri durmuyorlar! Bütün bu olumsuzlukları da hükümetlerin, bakanlıkların ya da yerel yönetimlerin ortadan kaldırmasını istiyor-bekliyorlar...

'Demem o ki; istisnaları hâriç, gözleri sandıktan ve de oydan başka bir şeyi görmeyen, kulakları alkıştan başka bir şey duymayan-duymak istemeyen politikacılardan, hükümet üyelerinden, vekillerden ve benzer durumdaki olan etkili ve yetkili kişileri 'körü körüne veya bilinçsizce' alkışlayıp destekleyen, pohpohlayan kişilerden bazı hassasiyetleri beklemek ham hayalden öteye geçmez-geçemez ve geçmiyor da zâten! Yani, insanlar bilinçli bir seçmen-seçici, üretici ve tüketici olmadıktan sonra kim ne yaparsa yapsın ne enflasyon düşer ne de hayat pahalılığı azalır!

PARADAN SIFIR ATMAK YERİNE "ENFLASYONU SIFIRLATMAK VEYA MÂKÛL SEVİYEDE TUTMAK HÜKÜMETİN ELİNDE OLAN BİR ŞEY OLMALI!!!

Uzun lâfın kıyası, meselenin hülâsâsı; 'enflasyonun makul seviyede tutulması devletin ya da hükümetlerin, hattâ belediyelerin-yerel yönetimlerin işi olmalı... Ancak, tüketiciler de merkezî ve yerel yönetimlere-yöneticilere yardımcı olmalılar!' diyor, herkese 'enflasyondan kat kat daha fazla' saygılar sunuyorum.

ZORLUKLAR İNSANI GÜÇLÜ KILAR VE HER ENGEL YENİ BİR FIRSATIN KAPISINI ARALAR! HAYAT, KARŞILAŞTIĞIN FIRTINALARLA DEĞİL, O FIRTINANIN İÇİNDEN GEÇERKEN NE YAPIP NE ETTİĞİNE BAĞLIDIR!.. ZAFERİN BÜYÜKLÜĞÜ, MÜCADELENİN ZORLUĞU İLE ÖLÇÜLÜR! Özlü sözlerden seçmeler



Burdur'da minik yürekler, Şirinevler Camii'nin manevi atmosferinde bir araya geldi. İl Müftülüğü tarafından düzenlenen "Cami-Çocuk Buluşması"nda çocuklar hem cami adabını öğrendi hem de kardeşlik ve birlik mesajlarıyla dolu bir gün geçirdi. İl Müftüsü Ali Hayri Çelik'in de katıldığı etkinlikte ilahiler, dualar ve hatıra kareleri, günün en güzel anılarını oluşturdu.

Minikler Camide, Kalpler Birlikte

Burdur'da Cami-Çocuk Buluşması

Burdur İl Müftülüğü, Şirinevler Camii'nde düzenlenen Cami-Çocuk Buluşması ile miniklere cami sevgisini aşıladı.

Burdur İl Müftülüğü tarafından Şirinevler Camii'nde çocuklara yönelik "Cami-Çocuk Buluşması" etkinliği düzenlendi.

İl Müftüsü Ali Hayri Çelik ve müftülük yöneticilerinin katıldığı programda,

Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından çocuklara cami adabı, birlik ve kardeşlik konularında sohbetler yapıldı.

Müftü Çelik, konuşmasında camilerin sadece ibadet yerleri değil, aynı zamanda ilim ve kardeşliğin merkezi olduğunu vurguladı. Çocukların ilahiler söylediği etkinlik, hatıra fotoğrafı çekimi ve dualarla son buldu. ■ KADİRİYE ÇETİN



2025-2026 av sezonu 23 Ağustos'ta başlıyor. Avlanma günleri ve izin şartları belli oldu.

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın yaptığı duyuruya göre, 2025-2026 Av sezonu 23 Ağustos 2025 tarihinde başlayacak.

Merkez Av Komisyonu'nun belirlediği ve 6 Temmuz 2025 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan karara göre,

avlanma usul ve esasları şu şekilde belirlendi:

Başlangıç Tarihi: Tüm bölgelerde avlanma, 23 Ağustos 2025'te bıldırcın, üveyik, alakarga, küçük karga, ekinkargası, leşkargası, karabatak, saksığan, yaban domuzu ve çakal avı ile başlayacak.

Avlanma Günleri: Avlanma, Çarşamba, Cumartesi, Pazar ve resmî tatillerde (idari tatiller dahil) yapılabilecek. Yaban domuzu ile 1. ve 3. grup kuşlar için bu günlere ek olarak Salı günü de avlanmaya izin verilecek.

Gerekli Belgeler: Avlanma hakkını elde etmek isteyen avcıların Avcılık Belgesi alması ve avlanma izin ücretini İl Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Müdürlüklerinin döner sermaye hesabına yatırması gerekiyor.

İzin Alma: Avcılar, genel ve devlet avlaklarında avlanmak için Avlak Yönetim Bilgi Sistemi (AVBİS), Avcı Avlakta Mobil Uygulaması (AVA) veya 0850 888 06 06 numaralı çağrı merkezinden gerekli izni aldıktan sonra avlanabilecek. ■ HABER MERKEZİ

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
14 Ağustos 2025 Perşembe - Sayı: 21607	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii	Fiyatı: 5 TL.
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



**Marmara Üniversitesi
Pendik Eğitim ve Araştırma
Hastanesi Öğretim Üyesi
Büşra Can:**
“Egzersiz yaparak hem me-
tabolizma korunabilir hem
de kas kaybı engellenebilir.
Üstelik bu sadece gençler
için değil; 60 yaş üzeri
bireyler için de geçerli.”

❖ Hepimizin kulağına çocukluktan beri çalınan bir cümle vardır: “Yaş ilerledikçe metabolizma yavaşlar.” Kilo almayı, hareketlerimizin ağırlaşmasını ve enerjimizin azalmasını çoğu zaman buna bağlarız. Oysa bilim dünyası bu ezberi bozan yeni bir bilgi ortaya koyuyor. Science dergisinde yayımlanan kapsamlı bir araştırma, 20 ile 60 yaş arasında metabolizma hızımızın sandığımız gibi düşmediğini, büyük ölçüde sabit kaldığını gösteriyor. Peki o zaman, yıllar geçtikçe bedenimizdeki bu değişimin sorumlusu kim? Yanıt, sessizce ama istikrarlı şekilde ilerleyen bir düşman: kas kaybı.

Yaşlanmanın gerçek nedeni ne?



Yıllardır inandığımız bir şey var; “Yaşlandıkça metabolizma yavaşlar.” Peki ya bu doğru değilse? Science dergisinde yayımlanan geniş çaplı bir araştırma, 20 ile 60 yaş arasında metabolizma hızının sabit kaldığını ortaya koyuyor. O halde asıl suçlu ne? Bilim, kas kaybına işaret ediyor.

“Yaşlandıkça metabolizma yavaşlar.”

Tıp dünyasında, sağlıklı yaşam tavsiyelerinde ve gündelik sohbetlerde sıkça tekrar edilen bu cümle, aslında bilimsel verilerle desteklenmiyor olabilir. Science dergisinde yayımlanan binlerce kişilik bir analiz, 20 ile 60 yaş arasında metabolizma hızının büyük ölçüde sabit kaldığını ortaya koyuyor.

Peki bu durumda yıllar geçtikçe neden kilo alıyoruz? Hissedilen yavaşlama neye bağlı? Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Geriatri Kliniği'nden Öğretim Üyesi Büşra Can ile konuştuk.

Egzersiz yaparak hem metabolizma korunabilir hem de kas kaybı engellenebilir. Üstelik bu sadece gençler için değil; 60 yaş üzeri bireyler için de geçerli.

Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Öğretim Üyesi Büşra Can

Metabolizma değil, kas kaybı etkiliyor

Toplumda yaygın olan görüşe göre, 40 yaşından sonra “metabolizma yavaşlıyor”

ve bu yüzden kilo alınıyor. Science dergisindeki araştırmaya göre ise metabolizma hızı, gebelik dönemi dahil olmak üzere 20 ile 60 yaş arasında büyük ölçüde sabit kalıyor.

Geriatri Uzmanı Büşra Can, egzersiz yapmayan ama beslenmesi değişmeyen bireylerin neden zamanla kilo aldığını açıklıyor.

“20 ile 60 yaş arasında gebelik dönemi dahil metabolizmanın fazla değişmediği gösterildi. İskelet kası bizim enerji üretiminin en fazla yapıldığı hücrelerden biri. Ne kadar çok kasımız varsa, metabolizmamız o kadar hızlı diyebiliriz. Çünkü total metabolizma içinde fiziksel aktivite de etkili. Bu nedenle metabolizmayı yüksek tutmak, fiziksel aktiviteyi artırmakla mümkün.

60 yaşından sonra ise metabolizmada azalma başlıyor. Özellikle iskelet kası özelinde, ‘kas erimesi’ dediğimiz bir süreç başlıyor. Kas kuvveti ve kas kütlesi azalmaya başlıyor. Bu da 30 yaşından sonra başlayıp 60’tan sonra hızlanarak ilerliyor.”

Sessizce ilerleyen kayıp: Sarkopeni

Kas kaybı çoğu zaman fark edilmeden ilerliyor. Ancak bu durum yalnızca estetik değil; aynı zamanda fizyolojik ve metabolik açıdan da ciddi sonuçlara yol açabiliyor.

Yorgunluk, denge bozuklukları, düşme riski, insülin direnci ve hatta tip 2 diyabet bu tabloya dahil ediliyor.

Can, hareketsiz yaşam, düşük protein alımı ve kronik hastalıkların süreci hızlandırdığını söylüyor:

“30 yaşından 60 yaşına kadar yaklaşık kas kütlesinde %1 gibi bir kayıp var diyebiliriz.

Sadece hareketsizlik değil; hormonal bozukluklar, enflamasyonla seyreden hastalıklar, nörolojik rahatsızlıklar, beslenme yetersizlikleri, özellikle protein eksikliği... Bunların hepsi yaşa bağlı olmayan ikinci sarkopeniye yol açabilir.”

Protein ihtiyacı yaşla azalmaz, artar

Bir diğer yanlış inanış da yaşlandıkça protein ihtiyacının azaldığı yönünde. Oysa yaşla birlikte vücudun kas üretiminde zorlandığı bir süreç başlıyor. Bu nedenle eskisiyle aynı proteini almak artık yeterli olmuyor. Büşra Can’a göre, bu nedenle yaşlılık döneminde protein ihtiyacı artıyor.

“Kaloriden ve proteinden yeterli beslenmek yaşlılıkta çok önemli. Özellikle protein ihtiyacı artıyor ama insanlar yaşlandıkça protein alımını azaltıyor. Bu yanlış. B vitaminleri eksikse de yerine koymak gerekir.”

Egzersizle durdurulabilir, hatta tersine çevrilebilir

Kas kaybı yaşlanmanın kaçınılmaz bir sonucu gibi görülse de bu süreci yavaşlatmak mümkün.

Egzersiz, kas kütlesini korumada ve metabolizmayı aktif tutmada önemli bir rol oynuyor:

“Spor yapmak için geç değil. Her yaşta başlanabilir. Elbette bireysel programlar eşliğinde. Ama bu şekilde kas kaybının önüne geçmek mümkün. Egzersiz yaparak hem metabolizma korunabilir hem de kas kaybı engellenebilir. Üstelik bu sadece gençler için değil; 60 yaş üzeri bireyler için de geçerli.”

Kadınlar ve erkekler arasında hormonal farklılıklar olsa da, kas kaybına karşı önerilen egzersiz programı benzer. Büşra Can bu konuda şöyle diyor:

“Sarkopeni erkeklerde 85 yaşından sonra daha belirgin olabilir ama her iki cins için de egzersizin faydaları ortak. Özellikle direnç egzersizleri sarkopeniyi yavaşlatmada oldukça etkilidir.

Genel öneri haftada 150 dakika yani 2,5 saat aerobik egzersiz ve 2-3 gün direnç çalışması.

Yürüyüş, bisiklet ya da yüzme gibi hareketli egzersizlere; ağırlık kaldırma, direnç bantları gibi güçlendirici egzersizler eşlik etmeli.” ■ TRT HABER



Basın ve Siyaset Aynı Masada

BCG BAŞKANI TUNCEL'DEN MHP İL BAŞKANLIĞI'NA NAZİK ZİYARET

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Burdur İl Başkanı Mustafa Gün, Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve Burdur Yeni Gün Gazetesi İmtiyaz Sahibi Kürşat Tuncel'i il başkanlığında ağırladı.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette, ülke gündeminden yerel siyasete kadar pek çok başlık masaya yatırıldı. Gün, ziyaretin hem fikir alışverişi hem de yerel basınla ilişkilerin güçlendirilmesi açısından verimli geçtiğini vurguladı.

Ziyaret sonrası kısa bir açıklama yapan MHP Burdur İl Başkanı Mustafa Gün, "Kürşat Tuncel Bey'in nazik ziyaretinden dolayı şahsım ve teşkilatım adına teşekkür ediyorum. Yerel

basın, hem halkın sesi hem de şehrin hafızasıdır. Bu tür görüşmeler, hem doğru bilgilendirme hem de toplumsal birliktelik açısından büyük önem taşıyor" ifadelerini kullandı. Kürşat Tuncel de Burdur basını olarak şehrin gelişimi ve halkın doğru bilgilendirilmesi adına her zaman yapıcı bir iletişim içerisinde olduklarını belirtti.

E.Selcan TUNCEL



BURDUR'DA METEOR YAĞMURU

Gökyüzü bu yaz bir kez daha görsel bir şölene ev sahipliği yapacak. Perseid meteor yağmuru, 14 Temmuz – 1 Eylül 2025 tarihleri arasında gözlemlenebilecek.

Zirve saatlerinde saatte 100'e yakın meteorun gökyüzünde süzüleceği bu görkemli olay, gökyüzü meraklıları için kaçırılmayacak bir fırsat sunuyor. Meteorlar, saniyede 59 kilometre hızla atmosfere girerek adeta gökyüzünde ateş topları oluşturacak.

Gökbilimciler, en iyi gözlemin 14 Ağustos gecesi saat 23.00 ile 04.00 arasında yapılabileceğini belirtiyor. Ancak bu görsel

şöleni en net şekilde izlemek için açık ve ışık kirliliğinin az olduğu bölgeler tercih edilmeli. Şehir ışıklarından uzak yüksek rakımlı alanlar, izleyenlere gökyüzünün tüm ihtişamını sunacak. Bu sayede yalnızca parlak meteorlar değil, aynı zamanda Samanyolu'nun yıldız tozlarıyla bezeli görüntüsü de gözlemlenebilecek.

Perseid meteor yağmuru, her yıl olduğu gibi bu yıl da hem amatör gözlemcilerin hem de astrofotoğrafçıların ilgi odağı olacak. Işığın ve zamanın doğru seçilmesiyle, gökyüzünde kayan yıldızların izini fotoğraflamak mümkün. Şadiye ÜNAL



AK PARTİ BURDUR İL BAŞKANI ÖZBOYACI

ÖRDEK DEĞİL, ŞAMPİYON YETİŞTİRİYORUZ

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, il genelindeki yüzme havuzu yatırımları ve "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" projesi kapsamında elde edilen sonuçları kamuoyuyla paylaştı.

Geçmişte bu projelere yönelik yapılan "ördek mi yüzdürecek-siniz" şeklindeki eleştirilere rakamlarla yanıt veren Özboyacı, bu-gün geline nokta binlerce kişinin yüzme öğrendiğini vurguladı. Özboyacı, bu hizmetlerin yalnızca spor faaliyeti değil, aynı zamanda sağlık, sosyalleşme ve güvenli yaşam kültürü açısından da büyük katkı sağladığını ifade etti.

2024-2025 dönemi verilerine göre, Burdur'un farklı ilçelerinde hizmet veren yüzme havuzları yoğun bir şekilde kullanıldı. Koca-

aliler Belediyesi'ne ait portatif havuzlardan 2024 yılında 300, 2025 yılında ise 230 kişi yararlandı. Karamanlı Belediyesi'nin kapalı havuzunda ise Yeşilova ve Karamanlı'dan toplam 172 kişi yüzme eğitimi aldı. Gölhisar Belediyesi kapalı havuzunda 3.641 kişi havuzu kullanırken, 465 kişi yüzme eğitimi tamamladı. Bu veriler, kırsal ilçelerde bile su sporlarına erişimin yaygınlaştığını gösteriyor. Burdur merkezdeki Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu, Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesinde en yoğun kullanılan tesis oldu. 2025 yılı verilerine göre, "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" projesi kapsamında 4.480 çocuk ve 1.380 yetişkin yüzme eğitimi aldı. Ayrıca 25 özel sporcu yetiştirildi ve halk kullanım sayısı 15.560'a ulaştı. Bu rakamlar, merkezin yalnızca eğitim değil, aynı zamanda

toplumun her kesimine hitap eden bir sosyal alan haline geldiğini ortaya koyuyor. Özboyacı, yatırımların hayata geçirilmesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile Burdur milletvekilleri, il başkanları ve belediye başkanlarının emeğine dikkat çekti.

Yüzme havuzlarının, geleceğin şampiyon sporcularını yetiştirmekle birlikte, çocukların su güvenliği bilincini geliştirdiğini ifade etti. Özboyacı, "Yıllar önce 'ördek' üzerinden yapılan küçümsemeler, yerini şampiyon sporculara, sağlıklı nesillere ve gurur veren hizmetlere bıraktı" diyerek projelerin önemini vurguladı.

Kadriye ÇETİN



BURDUR'DA KONUT TALEBİ SÜRÜYOR

321 Konut El Değiştirdi

Türkiye konut piyasası, Temmuz 2025'te beklenenin üzerinde bir hareketlilik yaşadı. TÜİK verilerine göre satışlar geçen yılın aynı ayına göre %12,4 artarak 142 bin 858'e ulaştı. En fazla satışın gerçekleştiği iller arasında İstanbul, Ankara ve İzmir başı çekerken; Akdeniz ve Göller Bölgesi'nde de dikkat çekici rakamlar kaydedildi. Antalya 7 bin 197, Isparta 703, Burdur ise 321 konut satışıyla bölgesel piyasadaki canlılığın önemli aktörleri oldu.



Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı verilere göre, Temmuz 2025'te Türkiye genelinde konut satışları geçen yılın aynı ayına göre %12,4 artarak 142 bin 858 adede ulaştı. Bu artış, konut sektöründe uzun süredir beklenen bir toparlanma sinyali olarak değerlendiriliyor. En fazla satışın gerçekleştiği iller sıralamasında İstanbul 23 bin 152 adetle ilk sırada yer alırken, onu 12 bin 491 satışla Ankara ve 7 bin 815 satışla İzmir takip etti. En az konut satışı ise Ardahan'da 58, Bayburt'ta 93 ve Hakkari'de 103 adet olarak kayıtlara geçti. Böylece konut piyasasında hem büyükşehirlerde hem de küçük ölçekli illerde hareketlilik gözlemlendi.

Antalya, Isparta ve Burdur illerinde de dikkat çekici satış rakamları ortaya çıktı. Antalya, 7 bin 197 konut satışıyla ülke genelinde öne çıkan iller arasında yer aldı. Turizm cenneti olan şehir, özellikle yaz aylarında artan nüfus ve yabancı yatırımcı ilgisiyle gayrimenkul piyasasında güçlü bir performans gösterdi. Isparta'da ise 703 konut satışı gerçekleştirilerek önceki aylara kıyasla istikrarlı bir tablo sergilendi. Burdur'da ise 321 konut satışı kaydedildi ve şehir, bölgesel konut talebinin istikrarlı bir parçası olmaya devam etti. Bu üç ildeki rakamlar, Akdeniz ve Göller Bölgesi'nde konut piyasasının canlı olduğunu gösteriyor.

Antalya'daki yüksek satış rakamlarının ardında, hem yerli hem yabancı yatırımcıların ilgisi bulunuyor. Yazlık ve tatil konutlarına yönelik talep, özellikle sahil bölgelerinde fiyatları yukarı çekerken, yatırım amacıyla alımlar da artış gösterdi. Isparta'da ise üniversite şehri olmasının getirdiği kiralık konut talebi, satış pazarını da destekliyor. Burdur'da daha mütevazı fiyat seviyeleri ve şehirdeki yaşam kalitesinin yükselmesi, konut talebini sabit tutuyor. Bölgedeki bu farklı dinamikler, her ilin kendi ekonomik ve

sosyal yapısına göre şekillenen bir konut piyasasına işaret ediyor.

Konut satışlarında görülen artış, ekonominin bazı sektörlerinde toparlanma sinyalleri olarak yorumlansa da, uzmanlar faiz oranları ve ekonomik belirsizliklerin etkilerinin sürdüğünü hatırlatıyor. Yüksek kredi faizleri, birçok alıcıyı peşin veya kısmen peşin ödeme seçeneklerine yönlendiriyor. Bu durum, özellikle yatırımcıların ve ikinci ev almak isteyenlerin piyasada daha aktif rol oynamasına neden oluyor. Öte yandan, ilk kez ev sahibi olacak vatandaşların ise kredi maliyetlerinden olumsuz etkilendiği belirtiliyor.

Temmuz 2025 verileri, önümüzdeki aylarda konut piyasasının yönünü belirleyecek önemli bir gösterge niteliğinde. Antalya, Isparta ve Burdur'da süren talep, bölgenin ekonomik potansiyelini ve gayrimenkul sektöründeki cazibesini ortaya koyuyor. Ancak uzmanlar, sürdürülebilir büyüme için konut kredilerinde iyileştirmeler ve ekonomik istikrarın sağlanmasının kritik olduğunu vurguluyor. Hem yatırımcıların hem de halkın erişebileceği, dengeli bir piyasa yapısının kurulması, konut satışlarındaki bu yükselişin uzun vadede korunmasını sağlayabilir.

■ ŞADIYE ÜNAL



ANTALYALILARIN YENİ ROTASI BURDUR

Sakin Şehir, Yükselen İlgi



Kalabalık şehirlerden uzaklaşıp huzurlu bir yaşam arayanların yeni adresi Burdur oluyor. Özellikle Antalya ve Denizli'den gelen göçlerle nüfusunu çeşitlendiren şehir, doğal güzellikleri, uygun yaşam maliyeti ve sakin temposuyla dikkat çekiyor. Yakın mesafesi sayesinde göç edenler için cazip hale gelen Burdur, hem emeklilerin hem de doğayla iç içe bir hayat arayanların tercihi olurken, üniversite öğrencileriyle de sosyal ve ekonomik dinamizmini güçlendiriyor.



Burdur'a göçte Antalya başı çekiyor. Denizli ve Isparta'dan da yoğun göç var.

Burdur, sakin yaşamı, doğal güzellikleri ve ekonomik avantajlarıyla dikkat çeken bir şehir olma özelliğini, özellikle Antalya ve Denizli'den gelen göçlerle pekiştiriyor. Yapılan araştırmalara göre, Burdur'un nüfusunu en çok etkileyen şehir Antalya olurken, bu göç dalgasının arkasındaki ana motivasyon, Antalyalıların yoğun şehir hayatından kaçarak Burdur'un sakin ve uygun maliyetli yaşamını tercih etmeleri.

BURDUR NÜFUSUNA NE ETKİ EDİYOR?

Antalyalılar, Burdur'u tercih etmelerinin yanı sıra, Denizli ilinden de yoğun bir şekilde Burdur'a göç ediyor. Denizli ile Burdur arasındaki yaklaşık 100 km'lik mesafe, göç

edenler için anlamlı bir faktör haline geliyor. Genellikle tarım ve hayvancılıkla uğraşan, emekli olan kişilerin tercihi olan bu göç, Burdur'un zengin doğal güzellikleri ve

kültürel özellikleri ile birleşince daha da anlam kazanıyor.

BURDUR'DA EN ÇOK NERELİLER YAŞIYOR?

Bununla birlikte, Burdur'un diğer komşu illeri Isparta, Muğla ve Afyon'dan da göç aldığı belirtiliyor. Ancak, bu illerden gelen göçmen sayısı, Antalya ve Denizli'ye kıyasla daha düşük seviyede. Burdur'un nüfus yapısını etkileyen bir diğer önemli faktör ise üniversite öğrencileri. Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, şehre gelen gençlerle birlikte sosyal, kültürel ve ekonomik anlamda büyük bir etki yaratıyor.

Burdur, bu göç hareketleri ve üniversite etkisiyle birlikte kendi benzersiz dinamiklerini oluşturarak, hem nüfusunu çeşitlendiriyor hem de sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine katkı sağlıyor. ■ E. SELCAN TUNCEL



BURDUR CHP MİLLETVEKİLİ AKBULUT AFYON BAŞMAKÇI'DA HALKLA BİR ARAYA GELDİ

ÜRETİCİNİN YARASI DERİN

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in talimatıyla partinin saha çalışmaları kapsamındaki ilk durağı olan Afyonkarahisar'ın Başmakçı ilçesinde ziyaretlerde bulundu.

Akbulut'la konuşan bir yurttaş, "Bu kahvede bu halkın ne işi var? Bu köye ekmek lazım, aş lazım, bereket lazım. Hayvancılık bitti. Eskiden bende 80 lira mal vardı. Çağlayan Mahallesi'nin topunu toplayacaksın, 80 mal yok şimdi" dedi. Akbulut da, "Türkiye'de ekene, biçene, tarımla uğraşana, hayvancıkla uğraşana tam anlamıyla yeterli bir destek yok. Bizler zaten bunun için buradayız. Tarım, hayvancılığın kalkındırılması gerektiğini düşünüyoruz. Gazi Mustafa Kemal Paşa'nın söylediği gibi köylünün milletin efendisi olması gerektiğini düşünüyoruz. Onlar üretirse, üreticimiz para kazanırsa, üreticimiz kalkırırsa Türkiye Cumhuriyeti'nin neresine gidersek gidelim, yoksullukların azalacağını düşünüyoruz. Emek-

karpuzu. Vallahi billahi toprak, suya verdiğim su parasını kurtarırsam takla katacağım." Bunun üzerine Akbulut, "Ne yazık ki Türkiye'de ekene, biçene, tarımla uğraşana, hayvancıkla uğraşana tam anlamıyla yeterli bir destek yok. Bizler zaten bunun için buradayız. Tarım, hayvancılığın kalkındırılması gerektiğini düşünüyoruz. Gazi Mustafa Kemal Paşa'nın söylediği gibi köylünün milletin efendisi olması gerektiğini düşünüyoruz." diye karşılık verdi.

"Su parasını kurtarırsam takla katacağım"

Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, yumurta üretiminde önemli bir yere sahip olan Başmakçı Belediye Başkanı Selçuk Gönüllü'nün eşlik ettiği Akbulut, ziyareti kapsamında İlçe Başkanlığı'nı, Yumurta Kooperatifi'ni, tekstil işletmesini ve Süt Kooperatifi'ni ziyaret etti. Akbulut, Yumurta Kooperatifi öncesi bir kahvede oturan yurttaşlarla selamlaştı. Akbulut'a konuşan bir karpuz satıcı, şu ifadelerle dert yandı:

"Bu kahvede bu halkın ne işi var? Bu köye ekmek lazım, aş lazım, bereket lazım. Hayvancılık bitti. Eskiden ben de 80 lira mal vardı. Çağlayan Mahallesi'nin topunu toplayacaksın, 80 mal yok şimdi. Bende olan mal Çağlayan Mahallesi'nde yok Sayın Vekilim.

Ekin ekiyoruz, zarar ediyoruz. Karpuz ektik, zarar ettik. Şu karpuz ben 3 dönüm yere 50 bin lira masraf ettim, 20 bin lira alırsam Allah'a şükür edeceğim. Vatandaş bir ufak karpuz veriyor. Karpuz, vallahi ufak. Yumruk gibi karpuz mı vereceğim ben vatandaşa? Bakın karpuz ufak aslında. Bu karpuzun daha ufağı olursa yenmez yani. Hayvanın yiyeceği karpuzu da insana vermek istemiyorum. Sabah kırdım geldim bu

karpuzu. Vallahi billahi toprak, suya verdiğim su parasını kurtarırsam takla katacağım."

Bunun üzerine Akbulut, "Ne yazık ki Türkiye'de ekene, biçene, tarımla uğraşana, hayvancıkla uğraşana tam anlamıyla yeterli bir destek yok. Bizler zaten bunun için buradayız. Tarım, hayvancılığın kalkındırılması gerektiğini düşünüyoruz. Gazi Mustafa Kemal Paşa'nın söylediği gibi köylünün milletin efendisi olması gerektiğini düşünüyoruz. Onlar üretirse, üreticimiz para kazanırsa, üreticimiz kalkırırsa Türkiye Cumhuriyeti'nin neresine gidersek gidelim, yoksullukların azalacağını düşünüyoruz. Emek-



"Bu kahvede bu halkın ne işi var?"

lerimizin daha rahat geçineceğini düşünüyoruz. Asgari ücretlerimizin daha rahat geçineceğini, Türkiye Cumhuriyeti'nin parasının yabancı paralar karşısında aciz duruma düşmeyeceğini iddia ediyoruz. İnşallah Sayın Genel Başkanımızın önderliğinde CHP iktidarında üretimin, üreticinin çok daha fazla kalkınmasıyla alakalı politika üretmeye çalışıyoruz. Bunları hayata geçireceğimizin iddiasındayız. Hepinizden destek bekliyoruz" dedi. **ANKA HABER**



BURDUR'A YENİ BAŞSAVCI

Harun Ünlüsoy Göreve Başladı

Hakimler ve Savcılar Kurulu'nun (HSK) 2025 yaz kararnamesi ile Burdur Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Harun Ünlüsoy, yeni görevine resmen başladı.

Göreve başlamasının ardından yazılı bir açıklama yapan Ünlüsoy, tarihi ve kültürel değerleriyle öne çıkan Burdur'da, adaletin tesisi ve hukukun üstünlüğünün korunması için çalışacaklarını vurguladı.

Şehrin misafirperver insanına hizmet etmenin kendisi için büyük bir onur olduğunu belirten Başsavcı, tüm adliye

personeliyle koordineli şekilde hareket edeceklerinin altını çizdi.

Burdur'un yeni Başsavcısı Ünlüsoy açıklamasında, vatandaşların adalet hizmetlerine eksiksiz ve hızlı şekilde ulaşabilmesini sağlamak için özveriyle çalışacaklarını ifade etti. Adaletin temel bir hak olduğuna dikkat çeken Başsavcı, görev süresince şeffaf, tarafsız ve etkin bir adalet anlayışını esas alacaklarını dile getirdi. "Allah utandırmasın" sözleriyle görevine başlayan Ünlüsoy, Burdur'da hukuk güvenliğinin güçlendirilmesi adına gerekli tüm adımların atılacağını kaydetti. **Kadriye ÇETİN**



BUCAK CHP'DEN BUCAKLI ŞEHİT ANISINA...

BİR İKRAM BİR HATIRA

Bucak'ta anlamlı bir etkinliğe imza atan Cumhuriyet Halk Partisi Bucak İlçe Başkanı Ahmet Sedat Oktay, Bucaklı Şehit Hüseyin Arslan'ın hayrına genç sporcularla buluştu.

Bucak İlçe Stadı'nda antrenman ve kurslarına devam eden Bucak Çalışkanlar Spor Kulübü ile Bambaşka Spor Kulübü oyuncularını ziyaret eden Oktay, sporculara dondurma ikramında bulundu. Etkinlikte hem sporcularla sohbet eden hem de şehitler için dualar eden Oktay'ın bu jesti, gençler ve aileleri tarafından memnuniyetle karşılandı.

CHP Bucak İlçe Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada, "İlçe Başkanımız Sayın Ahmet Sedat Oktay, Bucak İlçe Stadı'nda antrenman ve kurslarını gerçekleştiren Bucak Çalışkanlar Spor

Kulübü ve Bambaşka Spor Kulübü Oyuncularına Bucaklı Şehidimiz Hüseyin Arslan'ın hayır ve duası için dondurma ikramında bulundu. Şehidimiz Hüseyin Arslan nezdinde tüm şehitlerimizin ruhu şad olsun" ifadelerine yer verildi. Açıklamada, vatan uğruna can veren tüm şehitlerin anısının yaşatılması gerektiği vurgulandı. Sporcular, etkinlik boyunca hem antrenmanlarını sürdürdü hem de toplumsal dayanışmanın bir örneğini yaşadı. Şehit Hüseyin Arslan'ın isminin böyle anlamlı bir organizasyonda anılmasından gurur duyduklarını belirten gençler, bu buluşmanın motivasyonlarını artırdığını söyledi. Bucak'ta hem sporun hem de birlik ve beraberlik duygusunun güçlenmesine katkı sağlayan bu etkinlik, katılımcıların hafızasında sıcak bir hatıra olarak yerini aldı. **Şadiye ÜNAL**



Mahmut Kalkan Güven Tazeledi

“Emekliler Birlik Olmalı”

Tüm Emekliler Derneği Burdur Şubesi'nin 2. Olağan Kongresi'nde mevcut başkan Mahmut Kalkan yeniden seçilerek güven tazeledi. Kongrede emeklilerin yaşadığı ekonomik zorluklar ve çözüm önerileri gündeme gelirken, Kalkan tüm emeklilere “Gücümüze güç katın” çağrısı yaptı. Genel Başkan Satılmış Çalışkan ise konuşmasında, emeklilerin bir ömür boyunca verdikleri emeğin ve birikimin genç nesiller için yol gösterici olduğunu vurguladı.



Çalışkan'ın Talepleri:

Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı Satılmış Çalışkan, emeklilerin temel ihtiyaçlarını karşılamada yaşadığı sıkıntılara dikkat çekti. “Emeklilik lütuf değil, haktır. Hak ettiğimiz yaşam koşullarını istiyoruz” diyerek çağdaş bir sosyal güvenlik yasasının önemine vurgu yaptı.

Kalkan'ın Üye ve Hedef Vurgusu:

Başkan Mahmut Kalkan, “O gün çırağı, bugün 500'ün üzerinde üyemiz var. Burdur'da 70 binin üzerinde emekli bulunuyor; bizi telef ettiler ama yıkılmadık, ayakta duruyor” ifadeleriyle birlik mesajı verdi. Kalkan, emeklilerin sendikaya üye olarak güç katmasını ve dayanışmayı artırmasını istedi.

Kongre Sonuçları:

Tek listeyi gidilen kongrede Mahmut Kalkan, Tüm Emekliler Derneği Burdur Şube Başkanlığı görevine yeniden seçildi. Faaliyet ve denetim raporları oy birliğiyle ibra edildi.

Tüm Emekliler Derneği Burdur Şubesi 2. Olağan Kongresi'nde Mahmut Kalkan yeniden başkan seçildi, emeklilere birlik çağrısı yaptı.

Tüm Emekliler Derneği Burdur Şube Başkanlığı 2. Olağan Kongresi dün yapıldı. Mevcut başkan Mahmut Kalkan güven tazeleyerek yeniden başkanlığa seçildi.

Tüm Emekliler Derneği Burdur Şube Başkanlığı 2. Olağan Kongresi yapıldı. Saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan kongreye Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı Satılmış Çalışkan'da katıldı.

Kongreye katılan misafirlerin tanıtılmasının ardından Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı Satılmış Çalışkan açıklamalarda bulundu.

Çalışkan konuşmasında şunları söyledi;

“Sayın başkan kıymetli misafirler ve basın emekçileri değerli emekliler hepinizi saygı ile selamlarım. Genel Kurulumuzun hayırlara vesile olmasını dilerim. Bir ömür çalışarak, üreterek, deneyim kazanarak geçiren emeklilerin bilgileri, birikimi ve tecrübeleri, genç nesiller için birer yol göstericidir temeldir.

Unutulmamalıdır ki, geçmişin emeği, bugünün temeli, geleceğin ışığıdır.

Tüm emekliler derneği olarak bizler geçim sıkıntısı çeken, temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanan, hak ettiği değeri görmeyen emeklilerin onurlu yaşam mücadelesine dikkat çekiyor, taleplerimizin acilen karşılanmasını bekliyoruz.

indirimli yararlandırılması

4. Emeklilere yönelik sosyal desteklerin artırılması, sosyal tesisler, kültürel etkinlikler ve dayanışmalar yetersizdir.

5. Emekli hakkında karar alma kurullarında emekli kuruluşları ile temsil edilmelidir.

6. Bayram ikramiye ve ek ödemeleri güncellenmesi

7. Kira ve barınma krizine karşı emeklilere koruma kalkını. TOKİ ve belediyeler kanalı ile sağlanmalı.

Emeklilik lütuf değil, haktır. Alın terinin peşin ödenen primin karşılığıdır. Kayıtsız ekonomi, prim affı gibi mazeretler kabul edilmez. Günümüzün beklentisi ikinci dönem maaş artışları üzerine refah payı olarak seyyanen on bin TL artı istiyoruz, bekliyoruz.

Sonuç olarak; Bizler, bu ülkeye yıllarını vermiş, alın teriyle bu ülkenin temelini atmış yurttaşlar olarak; hak ettiğimiz yaşam koşullarını istiyoruz.

Kimseye ayrıcalık değil, sadece adalet ve saygı bekliyoruz.

Siyasiler ve bürokratlara çağrımız şudur:

Lütfen bizleri görün, sesimizi duyun ve taleplerimizi karşılayacak çağdaş bir SG yasası adımlarını ivedilikle atın. ÜBu çağrı sadece emeklilerin değil, aynı zamanda



geleceğin emeklileri olacak milyonların da çağrısıdır. Saygılarımla, teşkilatım ve şahsım adına arz ederim.”

Faaliyet ve denetim raporu, okunarak üyelerin oylarıyla ibra edildi.

Tüm Emekliler Derneği Burdur Şube Başkanı Mahmut Kalkan ise şu ifadeleri kullandı; “O gün çırağı, şu an 500'ün üzerinde üyemiz var, Burdur'da 70 binin üzerinde emekli var, bizi telef ettiler ama yıkılmadık ayakta duruyor. Sendikamıza üye olmaya davet ediyorum. Emeklilerimizi gücümüze güç katmaya davet ediyorum. Ekip olmaya ihtiyacımız var.”

Tek liste olarak giden kongrede mevcut başkan Mahmut Kalkan yeniden Tüm Emekliler Derneği Burdur Şube Başkanlığına seçildi.

■ ŞADIYE ÜNAL



EMEKLİLERİN TALEBİ

1. İnsanca yaşana bilir emekli taban aylığı ve hizmete eşit ödenen prime dayalı (eşit prime eşit emekli maaşı)

2. Tüm emekli kapsayan hizmet ve prime dayalı intibak yasasının ve çağdaş bir SG yasasının çıkarılması emeklilik yaşa değil fiili hizmete ve prime dayalı olmalı.

3. Emekliler: su, elektrik, gaz gibi temel tüketimden ve sağlık hizmetlerinden ücretsiz, katkısız veya

CHP Burdur'da Delege Seçimleri 21-29 Ağustos'ta Yapılacak

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur İl Başkanlığı, ilçe kongreleri öncesi mahalle ve köy delege seçim takvimini açıkladı. 21-29 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek seçimlerde, partililer sandık başına giderek kongre sürecinde görev alacak delegeleri belirleyecek.

CHP Burdur Merkez İlçe Başkanlığı, 2025 yılı delege seçim takvimini açıkladı. 21-29 Ağustos 2025 tarihleri arasında yapılacak seçimler, belirlenen mahallelerde farklı günlerde gerçekleştirilecek.

Seçim süreci, 21 Ağustos'ta Armağan İlci, Akın, Necatibey, Recep ve Sinan mahal-

lerinde başlayacak. 29 Ağustos'ta ise Bozkurt, Mehmet Akif Ersoy ve Şirin Evler mahallelerindeki seçimlerle tamamlanacak.

Oy kullanma işlemleri her gün 09.00-17.00 saatleri arasında yapılacak.

CHP Burdur Merkez İlçe Delege Seçim Takvimi:

21 Ağustos 2025: Armağan İlci, Akın,



Necatibey, Recep, Sinan Mah.

22 Ağustos 2025: Atatürk, Özgür, Çeşmedamı, Cemil, Yenice Mah.

23 Ağustos 2025: Fevzi Çakmak, Menderes, Karasenir, Tepe, Pazar Mah.

25 Ağustos 2025: Bahçeli Evler, Değir-menler, Dere, Sakarya, Üçdibek Mah.

26 Ağustos 2025: Emek, İnönü, Kuyu,

Şeker Evler, Kışla Mah.

27 Ağustos 2025: Burç, Aydınlık Evler, Yeni, Konak, Zafer Mah.

28 Ağustos 2025: Bağlar, Hızır İlyas Mah.

29 Ağustos 2025: Bozkurt, M. Akif Ersoy, Şirin Evler Mah.

■ KADRIYE ÇETİN



BURDUR'A TREN İLK KEZ O TARİHTE GELMİŞTİ

İşte tarihin sayfalarında Burdur'un demiryolu hikayesi

Cumhuriyet'in ilk yıllarında Burdur'un kaderini değiştiren gelişmelerden biri demiryoluydu. O günlerin gazetelerinde "Demiryoluna Burdur da kavuştu" manşetleri atılıyor, şehrin heyecanı satırlara taşınıyordu. Baladız'dan Burdur'a uzanan 24,5 kilometrelik hat, yalnızca rayları değil, umutları da şehre getiriyordu. Günlük "muhtelit katar" seferleriyle Burdur, Anadolu'nun demir ağlarına eklemleniyor; tarlalardaki mahsulden pazardaki ticarete kadar hayatın ritmi değişiyordu. Bir yandan tren düdüğünün sesi yeni bir çağın müjdecisi olurken, diğer yandan 5 liraya İstanbul'a gidilebilen otobüs seferleri dönemin ulaşım tercihlerini bambaşka bir boyuta taşıyordu. Bugün bu satırlar, Burdur'un ulaşım hafızasında hâlâ canlı duran bir dönemin nostaljik fotoğrafı gibi duruyor.

Cumhuriyet'in ilk on yıllarında Burdur'un en heyecanlı gündemlerinden biri demiryoluydu; o günlerin gazeteleri "Demiryoluna Burdur da kavuştu" manşetleriyle şehirdeki sevinci anlatıyordu.

O yıllardan derlenen gazete kupürlerine göre Afyon-Antalya ana hattına bağlanacak Baladız-Burdur arasındaki 24,5 kilometrelik kesim "perşembe günü işletmeye açılacak" denilerek duyurulmuş, Türk şimendiferciliğinin milli şebekesine yeni bir halka ekleneceği vurgulanmıştı. Hatta, yeni hatla birlikte İzmir-Karakuyu-Afyon ve Karakuyu-Isparta yönlerinden gelen yolcu trenlerinin Baladız'da birleşeceği, Burdur-Baladız arasında her gün düzenli "muhtelit katar" çalıştırılacağı yazılmıştı. Bu ifadeler, yalnız ulaşımındaki bir kolaylığı

değil, Burdur'un ticaret yollarına bağlanmasıyla doğacak ekonomik hareketliliği de müjdeliyordu. Demiryolu yalnız yolcu taşımayacak, şehrin tarımsal ürünlerini ve hammaddesini limanlara ve iç pazarlara daha hızlı ulaştıracaktı. O günlerin diliyle "münakale" artık raylar üzerinden yapılacak, Burdur kendi hinterlandını genişletme fırsatı yakalayacaktı.

Baladız-Burdur hattının 24,5 kilometrelik bölümüyle kent Afyon-Antalya ana omurgasına eklemlendi; her gün işleyen 'muhtelit katarlar' Burdur'u Anadolu'nun demir ağlarına bağladı.

Aynı kupürlerde "Burdur garı: İlk tren 30 Haziranda Burdur'a gelecek" başlığı da dikkat çekiyor; haber, Afyon-Antal-

ya demiryolu inşasının hummalı şekilde sürdüğünü ve hattın çok yakında şehre ulaşacağını yazıyor. Burdur İstasyonu'nun, o dönem örnek kabul edilen Eskişehir Garı ile aynı tip projeye yapılacağı, şantiyede "çok sayıda amele ve mühendisin" çalıştığı aktarılıyor. Bu detaylar, demiryolunun yalnız bir hat değil, mimari bir mekân ve modernleşmenin sembolü olarak tasarlandığını gösteriyor. Bir istasyon binası, yolcu salonları, peron düzeni ve lojistik alanlarıyla şehrin yeni buluşma noktası olacaktı. Tren düdüğünün sesi, kent takvimine yeni bir ritim katacak; tarım takvimi, pazar günleri, asker uğurlamaları ve gurbet dönüşleri bu ritme göre şekillenecekti. Kupürlerde verilen "30 Haziran" tarihi, Burdur'un raylarla kavuşacağı ilk gün için şehirde kurulan heyecanı bugüne taşıyor.

İlginç bir ayrıntı da, o yıllarda otobüslerin ucuzluğu nedeniyle raylı sisteme ciddi bir rakip oluşturduğunu gösteren haber: "Burdur'dan İstanbul'a 5 liraya gidiliyor." Metinde, yol boyunca kalınacak otel masrafı ve Yalova-İstanbul vapur ücretinin dahi bu tutara dâhil olduğu, yolculuğun zahmetine karşın uygun fiyat yüzünden halkın otobüsü tercih ettiği yazıyor. Bu karşılaştırma, erken Cumhuriyet döneminde ulaşım ekonomisini ve vatandaşın tercihlerini berak biçimde ortaya koyuyor. Bir yanda devlet eliyle örülen demir ağlar, diğer yanda karayollarının esnekliği ve bilet fiyatlarının cazibesi... Burdur'un geçmişine ışık tutan bu iki küçük kupür, şehrin ulaşım hafızasını, iktisadî tercihlerini ve modernleşme serüvenini aynı çerçevede buluşturuyor.

Şadiye ÜNAL